Paslaugos pavadinimas Vieneto įkainis (viena kavos 

pertraukėlė, vienam 

asmeniui), Eur be PVM 

1 2 3 

1. Kavos pertraukėlė 9,17 

PVM (nurodyti tarifą) suma: (9%)  0,83 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 10,00 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA  

(1 ir 2 lentelių suma, Eur su PVM): 

7929,21 (septyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt 

devyni eurai, 21 ct.  

Pastabos:  

1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

2) jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais; 

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, teikėjas